
Stavba: 190104

Objekt: SOP01

Rozpočet: 5

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 27675912

DIČ: CZ27675912
682 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Luhačovicích dne 18.07.2023

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

rozdíl záměna porobeton

VESTAV group s.r.o.

Víta Nejedlého 601
Vyškov

Celkem

-42 154,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-42 154,42

-8 852,43

0,00

0,00

-42 154,42

-51 006,85

Za zhotovitele



S: 190104
O: SOP01
R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 713 Izolace tepelné -42 154,42
37 713151113R00 Montáž tepelné izolace střech perlitobetonem tloušťky přes 100 mm m2 936,76500 -120,00 -112 411,80 800-713 RTS 22/ II

(36,95-0,5)*(26,65-0,4-0,55) 936,76000

37 713151113R00 Montáž tepelné izolace střech perlitobetonem tloušťky přes 100 mm m2 936,76500 120,00 112 411,80 800-713 RTS 22/ II

(36,95-0,5)*(26,65-0,4-0,55) 936,76000

38 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 
W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 93,67650 2 550,00 238 875,08 SPCM RTS 22/ II

36,95*26,65*0,22*1,03 223,14000

40 58926100R pěna litá cementová; zrnitost do 4 mm; suchá objemová hmotnost 300 kg/m3; pevnost v tlaku 
0,4 MPa; min. vrstva 40 mm

m3 93,67650 -3 000,00 -281 029,50 SPCM RTS 22/ II

při sklonu střechy do 6°

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích
Objekt č.p. 950 sekce "C"
rozdíl záměna porobeton

při sklonu střechy do 6°




